DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN DELEG PARA LA EJECUCION DEL PROYECTO: 

“ALQUILER DE VEHÍCULOS PESADOS PARA EL TRANSPORTE DE MATERIALES PÉTREOS 

PARA EL CANTÓN DÉLEG, PROVINCIA DEL CAÑAR”. 

3. CLÁUSULA TERCERA: MONTO DEL CONVENIO. - 

El Monto del Convenio es de USD 25.000,00 (VEINTE Y CINCO MIL DÓLARES) con 

IVA 

4. CLÁUSULA CUARTA: COMPROMISOS. - 

Los compromisos de las partes son los siguientes: 

4.1.- DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN DELEG 

4.1.1.- El Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal del Cantón Déleg